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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

KONTRATE SHITJE

Sot ne daten 25 12 ’zﬂ,be qytetin ¢ Tiranes,para meje noteres Eriketa KOKOLLu
paraqiten palet e meposhtme:

Shogeria UNIONI FINANCIAR 1 TIRANES (UFT) shpk,regjistruar si person juridik me
vendimin e Gjykates te Rrethit Tirane nr.9406 dt.06.03.1995 perfagesuar ketu ne baze te
Vendimit te Asamblese te ortakeve dt./§. /4- 2004 ga Administratori Z.Niko LEKA,I biri
I Vlashit dhe Margarites,lindur ne Tirane me 31.03.1961,banues Tirane,rruga “Sulejman
Delvina”,Pt.29,Shk.15,Ap.89,madhor,me zotesi te plote juridike per te vepruar,l njohur
personalisht prej meje( ne vazhdim I quajtur “Shitsi”)

Shogeria UNION GRUP shpk,regjistruar si person juridik me vendimin e Gjykates te
Rrethit Tirane nr.26016 dt.25.06.2001,perfagesuar ketu ne baze te vendimit te Asamblese
te Ortakeve dt. 4!’- V/é .(’W.gnga z.Eduard SHIMA,l birti Fejziutlindur ne
06.11.1960. banues Tirane,me zotesi te plote juridike per te vepruar ,] njohur personalisht
prej meje ( ne vazhdim I quajtur “Blersi”)

Palet e mesiperme kerkuan te redaktohet kjo kontrate shitje si me poshte:

Shitesi eshte ortak I vetem ne shogerine Union Siguracione shpk dhe disponon aty 2000
(dy mije) pjese,me vlere mominale 10 (dhjete)USD secila,qe perfagesojne 100% te
Kapitalit Themeltar te saj prej 20000 (njezet mije) USD

Shitsi I shet Bleresit te gjitha pjeset e zoteruara prej tij ne Kapitalin Themeltar te gjitha
keto te shlyeshme kundrejt vleres 20000 (njezet mije) USD.

Bleresi eshte dakord t'I bleje keto 2000 (dymije) pjese te Kapitalit Themeltar kundrejt
vleres 20000 (njezet mije) USD

Duke gene se palet kane shlyer detyrimet reciproke ndaj njeni tjetrit,pas neneshkrimit te
kesaj kontrate Shitje,shogeria UNION GRUP shpk behet pronar I ligishem I ketyre 2000
(dymije) pjeseve te kapitalit themeltar dhe njekohesisht ortaku 1 vetem I shogerise
UNION SIGURACIONE sh.p.k.




AR o?rl'ébntrate pasi ju lexua paleve me ze te larte,u kuptua prej tyre dhe u gjend ne
T, b 3135 thje me vullnetin e tyre te lire dhe te pavesuar,neneshkruhet regullisht prej tyre
RN psrpara meje Noteres.
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Une Noterja pasi kontrollova te gjitha dokumentat perkatese e vertetoj kete kontrate
Shitje sipas ligjes.

SHITESI
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